

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 12/04/2024 14:43

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 341169020
COTAÇÃO Nº 57926 - LABORATORIO - HEAPA ABR/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	02/04/2024 14:55:33
Vencimento:	08/04/2024 07:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	A2 COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ: 26.153.992/0001-80 RIBEIRÃO PRETO - SP Cotacao3 A2 cotacao3a2@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	12 dias após confirmação	11/04/2024	30 ddl	CIF	
2	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda CNPJ: 40.175.705/0001-64 RIO DE JANEIRO - RJ Fabio Machado (21) 3525-9450 cotacao.eletronica@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	12/04/2024	30 ddl	CIF	<p>ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRATIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO </p>
3	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	11/04/2024	28 ddl	CIF	<p>O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivo: ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];</p>
4	Cepalab Laboratorios Ltda EPP CNPJ: 02.248.312/0001-44 SÃO JOSÉ DA LAPA - MG ALFREDO FITTIPALDI MASSARO 11964461819 bionexo@cepalab.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	11/04/2024	30/42/54 ddl	CIF	
5	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	11/04/2024	30 ddl	CIF	
6	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	12/04/2024	a vista	CIF	<p>O pagamento do pedido deverá ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. A cobrança será enviada por boleto bancário ao endereço informado. Em caso de adesão ao sistema DDA, o banco não enviará qualquer cobrança ou boleto impresso, eles estarão disponíveis eletronicamente em seu banco pela internet. Protesto após 3 dias de vencimento. Em caso de atraso, salvo prévia disposição em contrato, serão aplicados juros de 1% a.m., atualização pelo IGP-M e multa de 2%. 30 dias após o vencimento, será enviado para cobrança judicial, com aplicação de 20% de honorários judiciais e 10% extrajudiciais. Esta venda será tributada normalmente, não estando sujeita a nenhum benefício ou tratamento especial tributário, incluindo imunidade, isenção, redução, regime especial e o cumprimento das obrigações acessórias. Caso exista algum benefício ou qualquer outro fator que possa alterar o tratamento tributário aplicável, é obrigação do cliente nos informar previamente no momento da realização do pedido, por escrito, apresentando os documentos comprobatórios, que serão avaliados por nosso departamento jurídico para confirmação. Ao aceitar a cotação, automaticamente você está aderindo aos termos, prazos e condições aqui previstos.</p>
7	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	11/04/2024	28 ddl	CIF	<p>Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.</p>

	yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br Mais informações						
8	DCLAB Comércio e Distribuidora para Laboratório, Hospital e Farmácia Ltda - Me CNPJ: 19.191.838/0001-38 SALVADOR - BA Ito Fernando Costa Melo (71) 3565-7625 dclab.distribuidora@outlook.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	5 dias após confirmação	11/04/2024	30/42/54 ddl	CIF	
9	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda CNPJ: 23.909.931/0001-02 GOIÂNIA - GO MARCUS ANTONIO DIAS OLIVEIRA marcusoliveira@medicad.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	11/04/2024	30 ddl	CIF	
10	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	11/04/2024	30 ddl	CIF	
11	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	11/04/2024	a vista	CIF	
12	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	11/04/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
13	Imperio Pharma Medicamentos Ltda CNPJ: 43.595.813/0001-84 PETRÓPOLIS - RJ Usuario_ws Imperio Pharma Medicamentos (24) 9924-32033 imperiopharmamedicamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	4 dias após confirmação	11/04/2024	21 ddl	CIF	* PROPOSTA SUJEITA A VALIDACAO DE ESTOQUE E PRECO / * FORMA DE PAGTO NEGOCIAVEL E SUJEITO A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO (MATERIAIS: R\$ 3.500,00 - MEDICAMENTOS: R\$ 2.500,00) / * RESPOSTA AUTOMÁTICA
14	Labsynth Produtos para Laboratórios Ltda CNPJ: 51.462.471/0001-52 DIADEMA - SP AMANDA CANDY OLIVEIRA DA SILVA cotacaoeletronica@synth.com.br Mais informações	R\$ 342,9300	60 dias após confirmação	15/04/2024	28 ddl	CIF	
15	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda CNPJ: 02.419.460/0001-84 SÃO PAULO - SP Ricardo vendas	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	11/04/2024	30 ddl	FOB	

	(11) 29415400 ricardo@labtech.com.br Mais informações						
16	Maeve Produtos Hospitalares CNPJ: 09.034.672/0001-92 GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	11/04/2024	30 ddl	CIF	
17	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	13/04/2024	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPOSTA: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR? METRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HORÁRIO CORTE 16 HORAS HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
18	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	18/04/2024	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedido sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
19	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	11/04/2024	30 ddl	CIF	
20	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	11/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	-
21	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	18/04/2024	30 ddl	CIF	-
22	Sispack Medical Ltda - EPP CNPJ: 54.565.478/0001-98 SÃO PAULO - SP Ws Sispack Web Service (35) 34645-7657 clarissa@sispack.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	18/04/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. [Vendedor: Rafael Battocchio - E-mail: vendas15@sispack.com.br - Telefone: 11 29552222]
23	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 1.000,0000	10 dias após	11/04/2024	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações		confirmação				
24	Versa Produtos Medicos E Hospitalares Ltda CNPJ: 43.366.353/0001-12 SÃO PAULO - SP Kaue Felipe Cordeiro Velasco executivo@versaude.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	11/04/2024	30/42/54 ddl	CIF	

1	Produto		Respostas					
	Fornecedor	Preço Unitário Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
	ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA Código: 17580							
	Quantidade: 1Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Cancelado pela Unidade.							
	Informações de Última Compra 12/03/2024							
	Fornecedor: NL Produtos Hospitalares Ltda Marca: CURATIVO BLOOD STOP CX 500, AMP Preço Unitário: 26,0000 Quantidade: 1.0 06/12/2022	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda R\$ 0,9000 R\$ 0,9000 Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda R\$ 1,6547 R\$ 1,6547 A2 COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 2,4600 R\$ 2,4600 Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A R\$ 7,4530 R\$ 7,4530	100 100 100 1	PHARMAPORE FP0076-UN - FILME TRANSPARENTE IV EST. 7 X 9 CM (I)-WOUND CARE F-UN PHARMAPORE PU IV FS 7X9 - pharmaplast CURATIVO TRANSPARENTE TEGADERM IV 7CMX7CM REF.1633BR (FENESTRADO) C/100 3M 3M DO BRASIL LTDA	CX UN CAIXA UN	MEDIDA 5X5,7CM - - CURATIVO TRANSPARENTE TEGADERM IV 7CMX7CM REF.1633BR (FENESTRADO) C/100 3M	- - - -	
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST Preço Unitário: 21,9000 Quantidade: 5.0 26/10/2022	NL Produtos Hospitalares Ltda R\$ 26,0000 R\$ 26,0000 H M Borges R\$ 285,0000 R\$ 285,0000	1 1	CURATIVO BLOOD STOP CX 500, AMP FIXADOR ESTERIL PARA CATETER 50MM X74MM, 3M	CX UND	- -		

Marca: CURATIVO
 POS
 COLETA C/
 500 -
 FIRSTLAB -
 FIRST
Preço Unitário: 21,9000
Quantidade: 2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CAIXA PORTA EPPENDORF DE POLIPROPILENO RIGIDO -> CAIXA TIPO RACK PARA 100 TUBOS, CRIOGÊNICOS DE 1,5 / 2,0 ML, COM TAMPA, PARA ARMAZENAMENTO EM FREEZER - UNIDADE. Código: 16625 Quantidade: 1Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 23/03/2022 Fornecedor: H M Borges Marca: CAIXA PARA MICROTUBO 1,5 A 2,0ML, CRAL Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 4.0 08/02/2022 Fornecedor: H M Borges Marca: CAIXA PARA MICROTUBO 1,5 A 2,0ML, CRAL Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 3.0 25/05/2021 Fornecedor: H M Borges Marca: CAIXA PARA MICROTUBO 1,5 A 2,0ML, CRAL Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 4.0	H M Borges	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	1	CAIXA PARA MICROTUBO 1,5 A 2,0ML, CRAL	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS							

PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE
Código: 38637

Quantidade: 5Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

12/04/2024

Fornecedor: CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda
Marca: HAEMONETICS - HAEMONETICS
Preço Unitário: 155,1600
Quantidade: 5.0

12/03/2024

Fornecedor: CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda
Marca: HAEMONETICS - HAEMONETICS
Preço Unitário: 155,1600
Quantidade: 20.0

16/02/2024

Fornecedor: CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda
Marca: HAEMONETICS - HAEMONETICS
Preço Unitário: 155,1600
Quantidade: 10.0

CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp R\$ 230,0000 R\$ 1.150,0000

1

HAEMONETICS - HAEMONETICS

1

FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS CAIXA

001.RC1VAE - FILTRO PARA REMOCAO DE LEUCOCITOS E MICROAGREGADOS DE CONCENTRADO DE HEMACIAS E SANGUE TOTAL HAEMONETICS

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:13

4

KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE
Código: 4470

Quantidade: 1Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 54,0000	R\$ 54,0000	1	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:13

Compra	
12/04/2024	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN
Preço Unitário:	54,0000
Quantidade:	1.0
12/03/2024	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	CORANTE RAPIDO KIT 500 ML CADA FRASCO - NEWPROV - NEWPROV
Preço Unitário:	37,0000
Quantidade:	2.0
16/02/2024	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	CORANTE RAPIDO KIT 500 ML CADA FRASCO - NEWPROV - NEWPROV
Preço Unitário:	43,0000
Quantidade:	2.0

5

LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA CAIXA C/50 UNIDADES -> LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES - CAIXA Código: 6333	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 14Caixa	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 5,4000	R\$ 75,6000	50	WILTEX	CX	-	-
Marcas ACEITA	CM Hospitalar S.A.	R\$ 5,4500	R\$ 76,3000	1	NEOLAB	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m	-
Preferidas: ALTERNATIVA							50(subunidade)	
Justificativa								
;1,3,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não								

respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

12/04/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL
Preço Unitário: 7,6000
Quantidade: 14.0

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA R\$ 6,0700 R\$ 84,9800 14
H M Borges R\$ 7,5000 R\$ 105,0000 50
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli R\$ 7,5000 R\$ 105,0000 50

LAMINA PONTA FOSCA 26X76 - CAIXA LABOR IMPORT
lamina ponta fosca nao lapidada, exacta, exacta un
Laminas Para Microscopia Ponta Fosca, GLOBAL TRADE CAIXA

unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

-
-
-

12/03/2024

Fornecedor: Supribio Representação Comercial Ltda. - Me
Marca: LAMINA 26X76MM FOSCA LAPIDADA CX/50 PECA - CRAL - CRAL
Preço Unitário: 8,0000
Quantidade: 2.0

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp R\$ 7,6000 R\$ 106,4000 1
Cientifica Médica Hospitalar Ltda R\$ 7,9000 R\$ 110,6000 1
Maeve Produtos Hospitalares R\$ 8,0000 R\$ 112,0000 1

LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL CAIXA
LAMINA 26X76MM FOSCA N/LAPIDADA CX/50 PRECISION, PRECISION
LAMINA DE VIDRO FOSCA N/LAPIDADA CX C/50 - KOLPLAST - KOLPLAST CAIXA

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/04/2024 12:13

-
-

16/02/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL
Preço Unitário: 6,9000
Quantidade: 8.0

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda R\$ 11,0000 R\$ 33,0000 1

11649 | ponteira universal 0-200ul 18170nm c/ 1000und - CRAL

BIO1 CRAL

-

6

PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES.
Código: 4532

Quantidade: 3Pacote

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 11,0000	R\$ 33,0000	1	11649 ponteira universal 0-200ul 18170nm c/ 1000und - CRAL	BIO1	CRAL	-

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 11,9000	R\$ 35,7000	3	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL	PACOTE	-
Justificativa								
;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
Informações de Última Compra		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 14,0000	R\$ 42,0000	1	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	PACOTE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:13
12/04/2024								
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	H M Borges	R\$ 14,0000	R\$ 42,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0-200uL - CRAL , CRAL	PCT	-
Marca:	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	Labsynth Produtos para Laboratórios Ltda	R\$ 26,3100	R\$ 78,9300	3	PONTEIRA AMARELA DE 0-200ul S/ FILTRO UNIVERSAL 18170NM - Cralplast - Cralplast	Pct. c/ 1000 un.	-
Preço Unitário:	14,0000							
Quantidade:	3.0							
12/03/2024								
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
Marca:	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST							
Preço Unitário:	12,0000							
Quantidade:	5.0							
16/02/2024								
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
Marca:	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST							
Preço Unitário:	12,0000							
Quantidade:	5.0							

SORO ANTI-A - FRASCO Código: 26226	
Quantidade:	1Frasco
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
12/04/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML
Preço Unitário:	22,0000
Quantidade:	1.0
12/03/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML
Preço Unitário:	25,0000
Quantidade:	1.0
05/07/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML
Preço Unitário:	19,9800
Quantidade:	6.0

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 22,0000	R\$ 22,0000	1	Embalagem	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - FRASCO SORO ANTI-A 10 ML	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:13
--	--------------------	--------------------	----------	------------------	---	---

8

SOLUCAO DE LIMPEZA CLEANING 1000ML - FRASCO Código: 38952	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1Frasco Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 234,1800	R\$ 234,1800	1	(5844)OPA HLD 5000ML CX C/2X5LT/VIC PHARMA/88248 - VIC PHARMA	CAIXA	-	
Justificativa ;Respondeu incorretamente o item solicitado.								

06/12/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SWAB COM MEIO STUART - BIOCON - BIOCON
Preço Unitário:	2,0900
Quantidade:	300.0

10

TAP- SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMB. 10X2ML ISI1.20 -> TAP - SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 2ML CADA. COM ISI DE 1.20. - CAIXA Código: 38960	
Quantidade:	8Caixa
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
12/04/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	121,0000
Quantidade:	8.0
12/03/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	123,0000
Quantidade:	3.0
16/02/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 121,0000	R\$ 968,0000	1	TP - TEMPO DE PROTROMBINA	KIT	160 TESTES - CLOT - CLOT	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:13
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 135,7600	R\$ 1.086,0800	8	TAP 10X2 ML - CLOT	CAIXA		-

	3H VAPOR - CISA - CISA
Preço Unitário:	59,0000
Quantidade:	60.0

TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO Código: 44124		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	200Unidade	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	25	COVID 19 AG TESTE - ECO DIAGNOSTICO - ECO	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:13
Marcas Preferidas:	-								
Informações de Última Compra									
12/04/2024									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 10,9000	R\$ 2.180,0000	20	FAST TEST WONDFO SARS-COV-2 AG RAPID TEST CAIXA c/ 20- GUANGZHOU WONDFO BIOTECH CO LT, Wondfo	20		-
Marca:	COVID 19 AG TESTE - ECO DIAGNOSTICO - ECO					COVID-19 AG ECO TESTE 1 TIRA DE TESTE-1 TAMPAO DE EXTRACAO COM 15ML-1 MICROTUBO-1 SWAB ESTERIL, ECO DIAGNOSTICA		Marca - Wama - Vencimento 24/06/2024 - Lote Promocional.	-
Preço Unitário:	10,0000								
Quantidade:	200.0	Versa Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 2.400,0000	25	COVID-19 AG ECO TESTE CX COM 25UN - ECO DIAGNOSTIC - COVID-19 AG ECO TESTE - CX COM 25UN	UNIDADE		-
12/03/2024									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Med Center Comercial Ltda	R\$ 14,6400	R\$ 2.928,0000	25	TESTE COVID-19 ANTIGENO -, HECIN			-
Marca:	COVID 19 AG TESTE - ECO DIAGNOSTICO - ECO					COVID ANTIGENO AG 25T - VIDA			-
Preço Unitário:	11,0000								
Quantidade:	225.0	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 16,0000	R\$ 3.200,0000	20		Caixa		-
16/02/2024									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 16,5000	R\$ 3.300,0000	25		KIT		-
Marca:	COVID 19 AG TESTE - ECO DIAGNOSTICO - ECO								-
Preço Unitário:	11,0000	DCLAB Comércio e Distribuidora para Laboratório, Hospital e Farmácia Ltda - Me	R\$ 17,2500	R\$ 3.450,0000	20	Covid AG Cepalab 20t - cepalab - cepalab	cx	termos kits disponivel para pronto entrega, pois preciso tambem de contatos de vcs	-
Quantidade:	300.0								

TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--	--	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE
Código: 4766

Quantidade: 2Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

12/04/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON
Preço Unitário: 48,0000
Quantidade: 2.0

13/03/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOPIX - BIOPIX
Preço Unitário: 67,0000
Quantidade: 2.0

16/02/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON
Preço Unitário: 47,9000
Quantidade: 3.0

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 0,7600	1	URI-COLOR CHECK 100 TIRAS - WAMA	FRASCO	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 29,5000	R\$ 59,0000	1	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA	-	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA WAMA
H M Borges	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000	100	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 48,0000	R\$ 96,0000	1	TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON	FRASCO	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:13

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TTPA 150 TESTES 6X2.5ML - > TTPA EMBALAGEM PARA 150 TESTES COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO DE COAGULACAO SEMI-AUTOMATIZADO CLOTIMER. - KIT 150 TESTES Código: 38961 Quantidade: 1Kit Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 121,0000	R\$ 121,0000	1	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:13
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 169,7800	R\$ 169,7800	1	TTPA - CLOT	CAIXA		-
	Informações de Última Compra 12/04/2024 Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT Preço Unitário: 121,0000 Quantidade: 1.0							
14 12/03/2024 Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT Preço Unitário: 123,0000 Quantidade: 2.0	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA							
	Informações de Última Compra 16/02/2024 Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT Preço Unitário: 123,0000 Quantidade: 6.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
15 TUBO A VACUO C/ CITRATO TAMPA AZUL1.8 A 2ML -> TUBO EM ACRILICO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, DESCARTAVEL, ESTERIL, COM TAMPA PLASTICA PROTETORA, COM ROTULO ADERIDO	A2 COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 39,6000	R\$ 475,2000	100	TUBO SANGUE COAG 3,6ML AZUL 13X75 ,	caixa	DESCARPACK	-

CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE ENTRE 1,8 A 2ML, CONTENDO CITRATO DE SODIO 3,2%, PARA COAGULAÇÃO. PCT 100 UNIDADES
Código: 17735

Quantidade: 12Pacote
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1,4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

12/04/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: TUBO CITRATO DE SODIO 1,8 ML CX C/ 100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT

Preço Unitário: 56,0000

Quantidade: 12.0

12/03/2024

Fornecedor: Supribio Representação Comercial Ltda. - Me

Marca: TUBO CITRATO TRISODICO 3.6ML 13X75 TAMPÁ AZUL MEDIX - MEDIX - MEDIX

Preço Unitário: 52,0000

Quantidade: 8.0

16/02/2024

Fornecedor: Supribio Representação Comercial Ltda. - Me

Marca: VACUTUBE CITRATO DE SODIO 1,8ML C/100

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 50,0000	R\$ 600,0000	1	TUBO A VACUO CITRATO 2ML C/50UN - VACUETTE	CAIXA	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 52,9500	R\$ 635,4000	12	TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO 2,0 ML - CRAL	RACK	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 55,0000	R\$ 660,0000	1	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL	-	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 -CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 56,0000	R\$ 672,0000	1	TUBO CITRATO DE SODIO 1,8 ML CX C/ 100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:13
H M Borges	R\$ 65,0000	R\$ 780,0000	1	TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML - VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST	UND	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 157,0000	R\$ 1.884,0000	1	TUBO HEMO AZUL CLARO CITRAT. SODIO PLAST 2,7ML, BECTON DICKINSON - VACUTAINER EFICIENCIA	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont? m 100(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

C/ 100 -
BIOCON -
BIOCON
Preço Unitário: 44,1000
Quantidade: 9.0

18

TUBO PARA COLETA FLURETO TAMPA CINZA 2ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.TUBO PLASTICO. - UNIDADE Código: 38969		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Pacote Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		A2 COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 39,6000	R\$ 198,0000	1	TUBO SANGUE GLIC 2,5ML CINZA 13X75 , DESCARPACK	caixa		-
Justificativa ;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 55,0000	R\$ 275,0000	1	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	
Informações de Última Compra 12/04/2024		H M Borges	R\$ 58,0000	R\$ 290,0000	100	TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL	CX		-
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TUBO FLUORETO 2 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON Preço Unitário: 59,0000 Quantidade: 5.0		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 59,0000	R\$ 295,0000	1	TUBO FLUORETO 2 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 12:13
16/02/2024		CM Hospitalar S.A.	R\$ 97,0000	R\$ 485,0000	1	TUBO HEMO CINZA FLUOR.SOD EDTA 2ML PLAS BD367587, BECTON DICKINSON - VACUTAINER EFICIENCIA	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont? m 100(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TUBO FLUORETO + EDTA K3 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB Preço Unitário: 57,0000 Quantidade: 2.0		Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 110,0000	R\$ 550,0000	100	TUBO A VACUO FLUORETO 2ML C/100UN - VACUETTE	CAIXA		-
23/01/2024		Gleidson Rodrigues							

Marca:	Ranulfo Eireli - Epp TUBO FLUORETO + EDTA K3 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB
	Preço Unitário: 59,0000
Quantidade:	3.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	13	R\$ 6.593,4000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	1	R\$ 384,0000
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	1	R\$ 775,8000
Total:	15	R\$ 7.753,2000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.753,2000
 Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)

[voltar](#)